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   Teisipäev, 26. märts 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja JOHANNES OTS. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Lääne praostkonna vikaarõpetaja AARNE LÄTTE; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kõlab Tallinna Kalju Baptistikoguduse pastori TARMO LIGE jutlus – ISSANDAL ON TEDA TARVIS; kl 10.45 PILK AJALUKKU: 75 aastat märtsiküüditamisest ja rahva vastu suunatud repressioonid. Mikrofoni ees onTartu Ülikooli kirikuloo professor RIHO ALTNURME
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIIT SEPP; kl 11.30 JÄRJEJUTT: EELK vaimuliku ja piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JEESUS JA KORJANDUS (Mk 12:28-13:13). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ELUPUU: KÜÜDITATUTE RADADEL. Stuudios on Rakvere MEMENTO endine juht, proua AINO KIIVER ja saatejuhina Rakvere Kolmainu koguduse õpetaja TAUNO TOOMPUU
   
                Kell 14            MEESTEJUTUD: INIMESE VÄÄRTUSE teemal vestlevad TAAVI KALVIK ja INDREK KOMPUS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: BASSIONE. Džässkontrabassist ja helilooja TAAVO REMMEL tutvustab teost, mille ta on kirjutanud mõeldes kannatusajale. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 PILK AJALUKKU: 75 aastat märtsiküüditamisest ja rahva vastu suunatud repressioonid. Mikrofoni ees onTartu Ülikooli kirikuloo professor RIHO ALTNURME; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIIT SEPP
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: EELK vaimuliku ja piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 19            VESTLUSI USUELUST: LITURGILINE KEEL. Kirikus nähtul-kuuldul-kogetul on alati mingi kindel tähendus, isegi kui me seda ei tea. Teenistustel toimuva tähenduse üle arutlevad EELK vaimulikud ROBERT BUNDER, TOOMAS NIGOLA ja JAAK AUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: PALVETAMISEST ja EESTPALVETE OLULISUSEST Pühakirja ja igapäevaelu näidete varal jagavad mõtteid teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb TÕNU AAV lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kõlab pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlus – KIITLEMINE RISTIST
   
                Kell 22            Noortesaade PLUSSPUNKT                                                     
   
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            EENOKI PÕLVKOND: Mida teha, et JÄRELTULEVA PÕLVKONNA HÄÄL kostaks? Vestlusringis on vanaisa, poeg ja lapselaps - EENOK, MARKUS ja MATTIAS HAAMER
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: ÄREVAD AJAD IISRAELIS 1950-60ndatel aastatel. Tagasivaates ajalukku tuleb juttu araablastest sõjapõgenikest, Siinai sõjast ning Adolf Eichmanni elulõpust. Stuudios on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS                       
   
          Kolmapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45
Piiblivõti   
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